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Kansikuva: Inventoinnissa havaittu rajamerkki, raportin kohde 1 Karhunkinturi S. Etelään. 

 

Perustiedot 

Alue: Iitin länsiosaan suunnitteilla oleva kuuden voimalan tuulivoimapuisto.  

Tarkoitus: Selvittää sijaitseeko suunniteltujen tuulivoimaloiden alueilla ja niiden läheisyydes-

sä kiinteitä muinaisjäännöksiä tai muita suojeltavaksi arvioitavia kulttuurihistorialli-

sia jäännöksiä. 

Työaika: Maastotyö 5. ja 6.9.2017. 

Kustantaja: FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy. 

Tekijät: Mikroliitti Oy, Teemu Tiainen. 

Tulokset: Alueelta ei entuudestaan tunnettu kiinteitä muinaisjäännöksiä tai muita suojelukoh-

teita. Inventoinnissa havaittiin ns. käytöstä pois jäänyt rajamerkki, joka on kiinteä 

muinaisjäännös.  

 

 
Voimalapaikat on merkitty vihreillä ympyröillä kartan länsiosaan. 

 

 

 

Selityksiä: 

Koordinaatit ja kartat ovat ETRS-TM35FIN koordinaatistossa. Kartat ovat Maanmittauslaitoksen 

maastotietokannasta 09/2017, ellei toisin mainittu. Muinaisjäännösrekisteri on tarkastettu 9/2017. 

Valokuvia ei ole talletettu mihinkään viralliseen arkistoon, eikä niillä ole mitään kokoelmatunnusta.  

Valokuvat ovat digitaalisia ja ne ovat tallessa Mikroliitti Oy:n serverillä. Kuvaaja: T. Tiainen. 
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Yleiskartat 

 

 

Suunnitellut voimalat on merkitty karttaan vihrein ympyröin. Punainen piste (ja ympyrä) osoittaa inven-

toinnissa havaitun rajamerkin ja kiinteän muinaisjäännöksen ï numero 1 viittaa tämän raportin kohdenu-

meroon. 
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Voimaloiden paikat on merkitty vihrein ympyröin, pohjakarttana Maanmittauslaitoksen 

vinovalovarjoste. Kartasta näkee hyvin voimaloiden sijoittumisen kallioiden päälle. 
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Voimalan T6 paikka on kuvan keskivaiheilla olevan kallioalueen kohdalla. Lounaaseen. 

 

Tilaajalta saatu kartta, johon on merkitty voimaloiden paikat sekä hankealueiden rajat. 












